
   

 

Dodatek č. 42 ke Smlouvě o podnájmu a podmínkách provozování 

vodovodů a kanalizací ve vlastnictví hlavního města Prahy ze dne 

31. 1. 2006 (dále též jen jako „Smlouva“) 

 

 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO:    25656112 

DIČ:    CZ25656112 

zastoupená:   Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva 

a 

Mgr. Martin Velík, místopředseda představenstva 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, pod sp. zn. B5290 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 117411663/0300 

(dále též jen jako „Správce“) 

 

a 

 

2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

 

se sídlem:   102 00 Praha 10, Hostivař, Ke Kablu 971/1 

IČO:    25656635 

DIČ:     CZ25656635 

zastoupená: Ing. Petr Mrkos, místopředseda představenstva 

a 

Ing. Miluše Poláková, člen představenstva  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, pod sp. zn. B5297 

bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 4000505031/0100 

(dále též jen jako „Provozovatel“) 

 
 

Správce a Provozovatel jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo 

každý jednotlivě též jen jako „Smluvní strana“. 

 

 



 

   

 

2 

Čl. I. 
1. V souladu s čl. 3.8 Smlouvy o podnájmu a podmínkách provozování vodovodů a 

kanalizací ve vlastnictví hlavního města Prahy, uzavřené mezi smluvními stranami dne 

31.1.2006 (dále jen Smlouvy), se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 42 

této smlouvy, kterým se v návaznosti na uzavření dodatku č. 61 Smlouvy o nájmu a 

správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním 

vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb 

uzavřené dne 5.11.1998, mění předmět podnájmu a provozování takto: 

- rozšiřuje se předmět podnájmu a provozování o nový majetek v hodnotě 

917 386 958,53 Kč, který protokolárně přešel do vlastnictví hlavního města Prahy a 

nájmu Správce,  

- zužuje se předmět podnájmu a provozování o opotřebený a nevyužitelný majetek 

v hodnotě ve výši 12 465 467,00 Kč, který byl navržen k likvidaci.   

2. Celkový rozsah majetku, o který se tímto dodatkem upravuje Příloha č. 1 Smlouvy, činí 

904 921 491,53 Kč. 

 

 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

Čl. III. 
 

1. Tento dodatek vstupuje v platnost okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má 

platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží dva stejnopisy.  

3. Nedílnou součást dodatku tvoří Příloha č. 1 – Seznam vodohospodářského a ostatního 

majetku - aktualizovaná na základě ustanovení čl. I odst. 1. tohoto dodatku, která je 

uložena na elektronickém nosiči dat - CD.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek (text dodatku bez příloh) bude 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Uveřejnění v registru smluv zajistí Správce. Uveřejněním prostřednictvím registru 

smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu dodatku smlouvy 

v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Uveřejnění 

podléhají tato metadata: identifikace smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, 

cena (případně hodnota předmětu smlouvy, lze-li ji určit), datum uzavření dodatku. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace obsažené v části dodatku určené k  

uveřejnění v registru smluv včetně metadat neobsahují informace, které nelze 

poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a nejsou 

smluvními stranami označeny za obchodní tajemství. 

 

 

 

 

raze dne 



 

   

  

3 

 V Praze dne       V Praze dne  

 

 

___________________________________ 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Ing. Pavel Válek, MBA 

předseda představenstva  

 

 

___________________________________ 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

            Ing. Petr Mrkos 

místopředseda představenstva 

 

 

 

___________________________________ 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Mgr. Martin Velík  

místopředseda představenstva  

___________________________________ 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

        Ing. Miluše Poláková 

 člen představenstva 

 


